檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：72147臺南市麻豆區北勢里15號
承辦人：蘇耿輝
電話：06-5722844轉802
傳真：06-5714413
電子信箱：sukh885@tn.edu.tw

臺南市麻豆區北勢國民小學 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年10月13日
發文字號：北勢小教字第1140031499號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市114學年度教師創意教學─數學百變正方形與摺紙拼圖技巧研習實施計畫
(0031499A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本校辦理「臺南市114學年度教師創意教學─數學百變

正方形與摺紙拼圖技巧研習」，敬邀貴校有興趣教師踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、研習講師：鹽水國小何鳳珠老師。

二、研習時間：114年11月15日（星期六）上午10時至12時。

三、研習地點：北勢國小二樓圖書室。

四、研習人數：28人/場。

五、研習對象：臺南市現職國小教師。

六、報名方式：即日起至114年11月10日止，請至臺南市教師

學習護照登錄報名，完成研習後核發教師研習時數（學習

護照代號：311314）。

七、本研習請學員自備環保杯。

八、旨揭研習計畫詳如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教導處